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MODELO

HUECO
1.65X 1.60 m

REVESTIMIENTO

C/ EL GRECO

C/ SEGRELLES

OBSERVACIONES
SUELO RADIANTE POR AGUA EN TODA LA VIVIENDA.

NOTA
ESTE PLANO INCLUYE ELEMENTOS EXTRAS SEGUN PROYECTO DE DECORACION OPCIONAL
REALIZADO POR LA EMPRESA. VER FORMULARIO ELECCION DE MATERIALES.

PORTON
ALUMINIO

CARPINTERIA
ALUMINIO

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

VIVIENDA
PORCHE
JARDIN
COMUNES

91.25m?
23.80m?
37.75m?
29.20m?

NUMERO PLANO CLIENTE
FECHA PARCELA b1i011, BLOQUE 2, CALLE EL GRECO

06-07-20

(PUEBLO MONTECALA) LA CUMBRE DEL SOL
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